O presente Termo Aditivo terá vigência a partir da data de sua assinatura. 

CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

4.1. Os recursos orçamentários previsto na Cláusula Décima — Da Dotação Orçamentária do contrato ora aditado para a 

cobertura das despesas decorrentes deste Contrato têm seu valor estimado em R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais). 

4.2. A classificação destas despesas se dará da seguinte forma: 

Elemento de Despesa: 339039 

Projeto/Atividade/Programa de Trabalho: 07573221623670001 - Fonte nº 100 

NUMERO DA NOTA DE EMMPENHO: 2020NE800005 (SEI nº 0030302) 

CLÁUSULA QUINTA - DA RATIFICAÇÃO: